Załącznik nr 10


WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH POŁOZONYCH W GRANICACH GMIN: KOSZARAWA I JELEŚNIA, OBJĘTYCH POROZUMIENIEM DOTYCZĄCYM POWIERZENIA ZADAŃ W ZAKRESIE ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH W SEZONIE2021/2022

III STANDARD

	LP.
	Nr drogi
	Nr drogi
	lokalizacja
	ilość km.

	
	
	
	od
	do
	

	
	
	
	słownie
	km
	słownie
	km
	

	1.
	1429 S
	Stryszawa – Lachowice- Koszarawa
	Od granicy powiatów żywieckiego ( dz. 9404/1 obrę Koszarawa) i suskiego
	0,000
	Do skrzyżowania Z DP 1419 S na działkach 9339/3 i 9324/2 obręb Koszarawa
	4,191
	4,191

	2.
	1419 S
	Jeleśnia – Koszarawa-Bystra
	Od skrzyżowania z DW 945 ( Jeleśnia, ul. Jana Kazimierza
	0,000
	Do obiektu mostowego na działce 13010 ( z wyłączeniem tego obiektu)
	12,789
	12,789

	Ogółem km
	16,980 






IV STANDARD


	LP.
	Nr drogi
	Nr drogi
	lokalizacja
	ilość km.

	
	
	
	od
	do
	

	
	
	
	słownie
	km
	słownie
	km
	

	1.
	1414 S
	Stryszawa – Roztoki - Polanki
	Od skrzyżowania z DP 1429 S ( na granicy działek 9403/26 i 9405/1 obręb Koszarawa
	0,000
	Do granicy powiatów żywieckiego i żywieckiego
	3,000
	3,000

	2.
	1420 S
	Jeleśnia – Koszarawa -  Bystra
	Od skrzyżowania z 1419 S ( Przyborów, ul. Jana Kazimierza)
	0,000
	Do skrzyżowania z drogą położoną na działce 8282 obręb Przyborów
	1,710
	1,710

	Ogółem km
	4,710



[bookmark: _GoBack]Razem: 21,690 km
